
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 
Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.gov.it – 

Pec:boic83000e@pec.istruzione.it 

C.F.  91201220372    BOIC83000E  
C O D I C E  U N I V O C O  U F F I C I O  U F 4 W U X  

 

 

Prot.n.5094/C14                              Pianoro, 14 luglio 2017 
        

All’Albo  
Agli interessati 

Al sito web 
 
 
Oggetto: Aggiudicazione gara per la fornitura libri di testo per le scuole primarie “Diana Sabbi” e 

Pianoro Vecchio” a.s. 2017/18 
                   CIG Z491F13776 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.I. n.44/2001 regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D. Lgs.50/2016 codice dei contratti pubblici e s.m.i.; 
VISTO il provvedimento prot. n. 4692/C14 del 20-06-2017 con la quale veniva indetta la gara per la 
fornitura libri di testo per le scuole primarie “Diana Sabbi” e Pianoro Vecchio” a.s. 2017/18; 
VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito; 
PRESO ATTO che al 07-07-2017, data di termine per la presentazione delle offerte, sono pervenute 
n.1 domanda di partecipazione al bando da parte della seguente Ditta: 

- P.C. Service s.a.s. di Zanzi Pamela & C. 
VISTO l’atto di nomina della Commissione di gara; 
PRESO ATTO del verbale; 
 

DETERMINA 
 
di aggiudicare in via provvisoria la gara per l’affidamento della fornitura libri di testo per le scuole 
primarie “Diana Sabbi” e Pianoro Vecchio a.s. 2017-18 alla Ditta P.C. Service s.a.s di Zanzi Pamela  C. 
 
 
 
          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                         Dott.ssa Cinzia Quirini 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs n.39/93) 

mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion
mailto:icpianoro.scuolaer.it%20–%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion

